



Klejngaard Security ApS

Esplanaden 7
1263 København K
CVR-nr. 41694114

Årsrapport 21.09.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2022

Sofie Klejnstrup Toustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klejngaard Security ApS
Esplanaden 7
1263 København K

CVR-nr.: 41694114
Hjemsted: København
Regnskabsår: 21.09.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jesper Just Linde, formand
Lars Leo Thylander
Sofie Klejnstrup Toustrup
Lisa Ruegaard Petersen

Direktion

Sofie Klejnstrup Toustrup, direktør
Lisa Ruegaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med produktion, udvikling og salg af sikkerhedsinstallationer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 85 t. kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitalabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra virksomhedsdeltagere.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.273)
Andre finansielle omkostninger	2	(989)
Årets resultat		(85.262)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(85.262)
Resultatdisponering		(85.262)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Likvide beholdninger		9.706
Omsætningsaktiver		9.706
Aktiver		9.706

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(85.262)
Egenkapital		(45.262)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.968
Kortfristede gældsforpligtelser		54.968
Gældsforpligtelser		54.968
Passiver		9.706
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(85.262)	(85.262)
Egenkapital ultimo	40.000	(85.262)	(45.262)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering fra virksomhedsdeltagere.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	989
	989

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klejngaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
